
N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1
 2  9:30-10:15 GW zerówka s1 GW zerówka s1 MA j.angielski s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1
 3 10:25-11:10 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1
 4 11:25-12:10 RS religia s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1
 5 12:25-13:10 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1 GW zerówka s1
 6 13:20-14:05 GW zerówka s1
 7 14:10-14:55 

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10
 2  9:30-10:15 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10
 3 10:25-11:10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10
 4 11:25-12:10 MA j.angielski s10 RS religia s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10
 5 12:25-13:10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10 WW zerówka s10
 6 13:20-14:05 WW zerówka s10
 7 14:10-14:55 

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 HM e_plastyczna s3 HM wf sg1 HM e_muzyczna s3 RS religia s3 HM wf sg2
 2  9:30-10:15 HM wf sg2 RS religia s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3
 3 10:25-11:10 MA j.angielski s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3 MA j.angielski s3
 4 11:25-12:10 WN zaj_komputer s9 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3
 5 12:25-13:10 HM e_wczesnoszk s3 HM e_wczesnoszk s3
 6 13:20-14:05 

 7 14:10-14:55 

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 RS religia s5 MT e_wczesnoszk s5 MA j.angielski s5 MT e_muzyczna s5
 2  9:30-10:15 MA j.angielski s5 MT wf sg2 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT wf sg2
 3 10:25-11:10 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT e_plastyczna s5
 4 11:25-12:10 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 MT e_wczesnoszk s5 WN zaj_komputer s9
 5 12:25-13:10 MT e_wczesnoszk s5 MT zdw s5 MT wf sg2 RS religia s5
 6 13:20-14:05 

 7 14:10-14:55 

Poniedziałek

Poniedziałek

Środa

MT św/AK KN św

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

0a  G.Wesół 

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

0b  W.Wilczy ńska 

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

1a  H.Mickiewicz 

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

2a  M.Tomkowiak

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

3a  E.Stachowiak

Poniedziałek

PO proj./WN św

Poniedziałek

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Środa

RS religia s1

Środa

RS religia s10

Środa

HM proj./WN św
MTśw/AK KN św

Czwartek

Czwartek

Czwartek

MT św/AD KNśw

Czwartek

MT św/AD KNśw

Piątek

Piątek

Piątek

Piątek

MT KN zdw/AK KNśw



N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 ES wf sg2 ES wf sg2 ES zdw s22 ES e_muzyczna s22
 2  9:30-10:15 RS religia s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 ES wf sg2 ES e_plastyczna s22
 3 10:25-11:10 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 RS religia s22
 4 11:25-12:10 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 MA j.angielski s22
 5 12:25-13:10 MA j.angielski s22 ES e_wczesnoszk s22 ES e_wczesnoszk s22 WN zaj_komputer s9
 6 13:20-14:05 

 7 14:10-14:55 

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 AD matematyka s19 WN zaj.technicz s9 AD matematyka s19 WN zaj_komputer s9
 2  9:30-10:15 KA plastyka s3 BJ j.polski s13 BM hist. i społ s21 RS religia s15 MA j.angielski s5
 3 10:25-11:10 RS religia s15 BJ j.polski s13 BJ j.polski s13 BJ j.polski s20 KA muzyka s20
 4 11:25-12:10 RL wf sg2 RL wf sg2 MA j.angielski s15 AD godz.wych s19 AD matematyka s19
 5 12:25-13:10 ES przyroda s15 AD matematyka s19 ES przyroda s15 HM wf sg2 ES przyroda s22
 6 13:20-14:05 HM wf sg1 MA j.angielski s19 BJ j.polski s13
 7 14:10-14:55 

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 BM zdw s21 RS religia s22 AM matematyka s15 AM zdw s20
 2  9:30-10:15 ES przyroda s15 AM matematyka s15 JB wych.rodz. s15 AK godz.wych s22 BM historia s21
 3 10:25-11:10 WN technika s9 AK wf sg2 KA plastyka s20 WN informatyka s9 ES przyroda s15
 4 11:25-12:10 AM matematyka s15 KA j.polski s20 AK wf sg2 AK wf sg2 AK wf sg2
 5 12:25-13:10 KA j.polski s20 KA muzyka s20 KA j.polski s20 KA j.polski s20 MA j.angielski s15
 6 13:20-14:05 KA j.polski s20 BM historia s21 ES przyroda s15 RS religia s15
 7 14:10-14:55 MA j.angielski s13 AM matematyka s20

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 KA j.polski s20 BM historia s21 AD matematyka s19 AD matematyka s19
 2  9:30-10:15 BM historia s21 KA godz.wych s5 AD matematyka s19 KA j.polski s20 AD zdw s19
 3 10:25-11:10 KA j.polski s20 MB przyroda s19 MA j.angielski s21 AK wf sg2 AK wf sg2
 4 11:25-12:10 KA j.polski s20 AK wf sg1 MB przyroda s14 WN informatyka s9 RS religia s15
 5 12:25-13:10 AD matematyka s19 RS religia s15 AK wf sg1 MA j.angielski s19 KA j.polski s20
 6 13:20-14:05 MB przyroda s14 KA j.polski s20 WN zaj_komputer s9
 7 14:10-14:55 MA j.angielski s20

Środa

RS św/ ES KNzdw

MT ś/RS KNśw

Poniedziałek

KA KNzdw/MT św

Piątek

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

4a  A.Drozd

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

5a  A.Kulczy ński

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

6a  A.Koralewska-Hak

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

1ag  P.Otto

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Wtorek

HM proj./WN KNśw
MT św/AK KN św/ES KN uz

Środa

Środa

Środa

Środa

Czwartek

Czwartek

RS KNśw/HM KNśw

Czwartek

Czwartek

Czwartek

Piątek

Piątek

BJ KNzdw/AK KNśw

BM św/WN KNśw

KA KNzdw/AK św

Piątek

BM św/WN KNśw

Piątek



N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 #c1 wf-1/2 sg1 RS religia s21

#d1 wf-2/2 sg2
 2  9:30-10:15 BJ j.polski s13
 3 10:25-11:10 BJ j.polski s13 AM matematyka s14 AM matematyka s14 JB historia s21
 4 11:25-12:10 BJ j.polski s13 AM matematyka s14 KA plastyka s20 RS religia s14 JB geografia s21
 5 12:25-13:10 #c1 wf-1/2 sg1 #c1 wf-1/2 sg1 MB chemia s14 BJ j.polski s13 #c1 wf-1/2 sg1

#d1 wf-2/2 sg2 #d1 wf-2/2 sg2 #d1 wf-2/2 sg2
 6 13:20-14:05 AM matematyka s21 JB historia s21 AM matematyka s20
 7 14:10-14:55 PO godz.wych s14

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 BJ j.polski s13 JB geografia s21 JB historia s20 JB godz.wych s21
 2  9:30-10:15 BJ j.polski s13 JB wos s21 #c2 wf-1/2 sg1 AM matematyka s13

#d2 wf-2/2 sg2
 3 10:25-11:10 AM matematyka s19 AD fizyka s19
 4 11:25-12:10 AD fizyka s19 WN zaj.technicz s9 KA zaj.artysty s20
 5 12:25-13:10 RS religia s14 AM matematyka s21 BJ j.polski s13 MB biologia s14 AM matematyka s13
 6 13:20-14:05 #c2 wf-1/2 sg1 #c2 wf-1/2 sg1 RS religia s13 MB chemia s14 #c2 wf-1/2 sg1

#d2 wf-2/2 sg2 #d2 wf-2/2 sg2 #d2 wf-2/2 sg2
 7 14:10-14:55 MB biologia s14 BJ j.polski s10 JB historia s21

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 BJ j.polski s13 WN zaj.technicz s9 PO j.niemiecki s14
 2  9:30-10:15 AD matematyka s19 RL godz.wych s9 BJ j.polski s13 JB geografia s21 JB historia s15
 3 10:25-11:10 PO j.niemiecki s14 RS religia s15 #c3 wf-1/2 sg1 JB historia s21 AD matematyka s19

#d3 wf-2/2 sg2
 4 11:25-12:10 AK e_dla_bezp s21 JB wos s21 AD fizyka s19 KA zaj.artysty s20 BJ j.polski s13
 5 12:25-13:10 BJ j.polski s13 PO j.niemiecki s14 AD matematyka s19 RS religia s21 JB geografia s21
 6 13:20-14:05 BJ j.polski s13 AD matematyka s19 MB biologia s14 MB chemia s14
 7 14:10-14:55 #c3 wf-1/2 sg1 #c3 wf-1/2 sg1 MA j.angielski s13 #c3 wf-1/2 sg1

#d3 wf-2/2 sg2 #d3 wf-2/2 sg2 #d3 wf-2/2 sg2

N P S N P S N P S N P S N P S
 1  8:35- 9:20 AD fizyka s19 AK e_dla_bezp s13
 2  9:30-10:15 JB wos s20 AD matematyka s19 PO j.niemiecki s20 AD matematyka s19 RS religia s20
 3 10:25-11:10 JB geografia s21 JB historia s21 #c3 wf-1/2 sg1 RS religia s19 BJ j.polski s13

#d3 wf-2/2 sg2
 4 11:25-12:10 PO j.niemiecki s14 AD matematyka s19 BJ j.polski s13 BJ j.polski s13 PO j.niemiecki s14
 5 12:25-13:10 JB historia s21 BJ j.polski s13 MA j.angielski s21 WN zaj.technicz s9 MB chemia s14
 6 13:20-14:05 MB biologia s14 BJ j.polski s13 AD matematyka s19 KA zaj.artysty s20 JB geografia s21

MT św/RS KNśw

Poniedziałek

MT św

PO j.niem gr1/MA j.ang gr2  s15/20

MB chemia gr1/WN inf gr2 s14/9

MB chemia gr2/WN inf gr1 s14/9

AD fizyka gr2/MB proj gr1   s19/14

Poniedziałek

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

2ag  J.Biernacka-Kozerewicz

Poniedziałek

JB wdz s20

PO j.niem gr1/MA j.ang gr2  s15/14

PO j.niem gr2/MA j.ang gr1  s20/14

AD fizyka gr1/JB zdw gr2  s19/21

Wtorek

PO j.niem gr2/MA j.ang gr1  s15/13

Wtorek

Wtorek

MB biologia gr1/WN inf gr2 s14/9
MB biologia gr2/WN inf gr1 s14/9

PO j.niem gr1/MA j.ang gr2  s15/9

Środa

Środa

Środa

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

3ag  R.Leśniarek

Plan lekcji Zespołu Szkół w Mycielewie od 01.01.2013r.

3bg  W.Nowak

RS św

PO j.niem gr2/MA j.ang gr1  s20/14

PO j.niem gr1/MA j.ang gr2  s20/14

PO proj gr1/RL św
RL proj gr1/HM KNśw/RS KNśw

Czwartek

PO j.niem gr2/MA j.ang gr1  s15/13
PO j.niem gr1/MA j.ang gr2  s15/21

Czwartek

HM św

AD zdw
RS KNśw/HM KNśw

Czwartek

WN proj gr1/BM św/WN KNśw

Piątek

MB KN zdw/AK KN św

JB wdz s20
PO j.niem gr1/WN inf gr2  s14/9

PO j.niem gr2/WN inf gr1  s14/9

Piątek

Piątek



 7 14:10-14:55 #c3 wf-1/2 sg1 #c3 wf-1/2 sg1 WN godz.wych s9 #c3 wf-1/2 sg1
#d3 wf-2/2 sg2 #d3 wf-2/2 sg2 #d3 wf-2/2 sg2

HM św


